

## Facultad de Bioanálisis Región Veracruz

## ACTA DE CONSEJO TÉCNICO

En la ciudad de Veracruz, siendo las 12:00 horas del día martes 18 de Octubre del 2022, reunidos en la Dirección de la Facultad de Bioanálisis los CC. Dra. Alejandra Báez Jiménez, Directora; M.M.F. Sashenka Bonilla Rojas, Secretaria de Facultad; Dr. Alfonso Alexander Aguilera; Consejero Maestro; Dra. Teresa de Jesús Lagunes Torres, Maestro Integrante; Dr. Julián Javier Zamudio Escobedo, Maestro Integrante; Paulina Muñoz Domínguez, Alumna Consejera; Luis Carlos García Palafox, Alumno Consejero Suplente de Posgrado; integrantes del Consejo Técnico, bajo la siguiente Orden del día:

## 1.- Lista de presentes

2.- En seguimiento al aval que debe otorgar el Consejo Técnico a diversos productos que los académicos de la Dependencia presenten con fines de productividad, se procede a atender la solicitud presentada en la Dirección de la Facultad a la Dra. Alejandra Báez Jiménez con la documentación de soporte respectiva, no sin antes mencionar que la Mtra. Sashenka Bonilla Rojas se excluye de participación como integrante de Consejo Técnico sin la firma de la misma de acuerdo al artículo 307 del "Estatuto General" de la Universidad Veracruzana.

Docente	Productos a Avalar		
Sashenka Bonilla Rojas (25606)	<ul> <li>Planeación de los Aprendizajes de la Experiencia Educativa: Microbiología General (Indicador 1.2.2.1.1)</li> <li>Diseño de Estrategias de Aprendizaje y/o Enseñanza de la EE Microbiología General (Indicador 1.2.2.1.2)</li> <li>Diseño de Estrategias de Evaluación de los aprendizajes de la EE Microbiología General (Indicador 1.2.2.1.4)</li> <li>Informe de operación de la EE Microbiología General (Indicador 1.2.2.1.5)</li> </ul>		



La Dra. Alejandra Báez Jiménez presenta el Acta de Aval de Academia Inmunología e Infectología correspondiente con fecha 11 de octubre del año dos mil veintidós.

Tras la revisión de la documentación correspondiente a los productos académicos los integrantes del Consejo Técnico no manifiestan inconveniente en otorgar el aval respectivo de manera unánime.

Sin otro punto que tratar se da por concluida la reunión, siendo las trece horas del día antes mencionado, firmando al calce los que en la misma intervinieron.

## INTEGRANTES DEL H. CONSEJO TÉCNICO

			Huyu
Presidente Dra. Alejandra Báez Jiménez Director	Secretario M.M.F. Sashenka Bonilla Rojas	Conse jero Maestro Dr. Alfonso Alexander Aguilera	Mtro. Integrante Dra. Teresa de Jesús Lagunes Torres
50		date of	Cust
Maestro Integrante Dr. Julián Javier Zamudio Escobedo	Maestro Integrante Dra. Ma. Guadalupe Sánchez Otero	Paulina Muñoz Domínguez Alumna Consejera	Luis Carlos García Palafox Alumno Consejero Posgrado Suplente